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Remissyttrande  

Promemorian Slopad fordonsskatt och saluvagnsskatt för vissa släpvagnar 

 
Företagarna har beretts möjlighet att avge remissyttrande om den angivna promemorian. Här följer 
våra synpunkter. 

 

Förslaget i korthet 

I promemorian föreslås att viktgränsen för undantag från fordonsskatteplikt höjs från 750 kilogram till 
3 ton för släpvagnar. Som en följdändring höjs samtidigt gränsen för saluvagnsskatteplikt för 
släpvagnar från 750 kilogram till 3 ton. Ändringarna innebär att varken fordonsskatt eller 
saluvagnsskatt kommer att behöva betalas för släpvagnar vars vikt inte överstiger 3 ton.  

Ändringarna föreslås träda i kraft den 1 februari 2026. 

 

Företagarnas inställning 

Företagarna välkomnar förslaget som sådant, då det skulle leda till minskade administrativa kostnader 
och kontrollkostnader.  

Dock vill Företagarna instämma i den synpunkt som framförs i Husvagns- och Husbilsbranschens 
Riksförbunds remissvar (2025-07-14), att ytterligare förenkling kan uppnås genom att skatten slopas 
för alla släpvagnar med vikt upp till 3 500 kilogram, vilket är de släpvagnar som ingår i kategorierna 
O1 och O2 i Transportstyrelsens föreskrift TSFS 2016:22. Även om det är en mindre andel av 
släpvagnar som ligger i spannet mellan 3 och 3,5 ton, talar enhetlighetsskäl för att gränsen för 
skattefrihet bör vara kongruent med viktkategoriernas gränsvärde. 

 
 
Patrick Krassén   Pernilla Norlin 
Skattepolitisk expert   Samhällspolitisk chef  
Företagarna   Företagarna 


